Handrup-Lyngsbzek Vandforsyning A.m.b.a.

Indtzegter

Fast bidrag

Kubikmeterafgift, afregnet
Rykkergebyrer

Flyttegebyr

Genabningsgebyr

Netto stikledninger

Maleropl. Syddjurs Spildevand
Tilslutningsbidrag
Diverse/Uafregnede flytteafregninger

Indtaegteri alt

Budget 2022

660.000
270.000
5.000

15.000

954.000

Realiseret 2020

549.483

268.140

4.600

19.400

4.000

7.662

4.244

22.500

203

880.232



Handrup-Lyngsbzek Vandforsyning A.m.b.a.

Omkostninger Drift

Kgb af malere

Vandmaler rep.

Kgb af inventar

Inventar vedligeholdelse
Installationer vedligeholdelse
Pumpestation vedligeholdelse
Ledninger vedligeholdelse
Boringer vedligeholdelse
Bygninger vedligeholdelse
Ledningsregistrering

Kurser vedr. drift
Vedligeholdelse i alt
Elektricitet

Vandanalyse

Forsikringer

Udgifter maleraflaesning

Licensafgifter

El, Analyser Forsikringer, Malerafl. & licensafg. i alt

Pasning af Vandveerket
Befordringsgodtggrelse drift
IT

Telefon

Alarm

Vagtcentral

Pasning af vandveaerk, Kgrsel, IT, Telefon & Alarm i alt

Grgn afgift af vandspild
Driftsudgifter i alt

Bruttoresuitat

Budget 2022

2.000
1.000
5.000
45.000
5.000
50.000
20.000
10.000
10.000
2.000
150.000
40.000
20.000
6.000
10.000

76.000
35.000
8.000
10.000
15.000

68.000
0
294.000
660.000

Realiseret 2020
0

0

0

0

8.018
28.991
108.463
30.724

0

6.336

0
182.532
38.700
25.783
6.490

9.132
0

80.104
35.000
7.089
59.918
18.968
0

0

120.975

12.631
396.242
483.990



Handrup-Lyngsbzek Vandforsyning A.m.b.a.

Budget 2022 Realiseret 2020

Administrationsomkostninger

Regnskabsudgifter 92.000 89.351
Regnskabsadministration 30.000 20.000
Regnskab og administration i alt 122.000 109.351
Kursusudgifter 1.000 0
Kontingenter 10.000 9.666
Abonnement / licensafgift 17.000 29.510
Licens, kursus, konting. i alt 28.000 39.176
EDB udgifter 15.000 22.566
Telefonudgifter/Alarm 6.000 5.564
Hjemmeside 4.000 3.696
IT & Hjemmeside i alt 25.000 31.826
Porto 25.000 5.607
Bankgebyr 4.000 3.285
PBS udgifter 9.000 9.157
Porto, genyr, PBS i alt 38.000 18.048
Kontorartikler 2.000 1.934
Kontorinventar vedligeholdelse 2.000 0
Annoncer 0 0
Faglitteratur 1.500 1.450
Trykkeri 0 0
Kontorart. & tryksager i alt 5.500 3.384
Generalforsamling 10.000 0
Bestyrelsesmgder 4.000 844
Generalf. & Best.mgder i alt 14.000 844
Revision af regnskab 10.000 9.000
Honorar til bestyrelsen 43.000 23.000
Befordringsgodtggrelse 15.000 10.336
Reprasentation 1.000 0
Tab p& debitorer 0 1.964
Revision, honorar & Befordring i alt 69.000 44.300
Adm. omkostninger i alt 301.500 246.928

Resultat fgr finansielle poste 358.500 237.062



Handrup-Lyngsbzek Vandforsyning A.m.b.a.

Finansielle poster
Renteindtzegter fra pengeinstit
Renteindtaegter af obligationer
Kursgevinster/tab

Udbytte

Renteindtaegter andre tilgodeha
Renteudgifter langfristet geeld
Renteudgift kortfristet gaeld
Finansielle poster i alt
Arets resultat - for afskrivni
Afskrivninger

Bygninger & Boringer

Inventar & Maskiner
Ledningsnet

Vandmalere

Afskrivninger i alt

Arets Forventede Resultat

Budget 2022

15.000
-15.000

55.000
120.000
300.000
105.000

580.000
-236.500

Realiseret 2020

Q © © Oo© o o

13.782
-13.782

55.481
119.046
292.914
104.480

571.921
-348.640

Anlaegsbudget 2022

Arets invest. Grunde & Vejanlae
Arets invet. Bygn. & Boringer
Arets invest. Invent. & Maskin
Arets invest. Ledningsanlaeg
Arets invest. Vandmalere

Investeringeri alt

Budget 2022

0
0
600.000
0

600.000

Realiseret 2020

26.681

0

492.647

0

519.328



